MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 492/2023 Em 02 de J-março de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
/v\D. Presidente da Câmara /vtunicípal
RuaSão Bento,887

Câmara Municipal de Araraquara
Protocolo: 2155/2023 de 06/03/2023 16:10
Documento: Resposta no l à Indicação no 402/2023
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 402/2023. da autoria do Vereador LUCAS GRECCO, sobre o assunto.
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria de Meio Ambiente e
Sustentabilidade. a limpeza foi realizada no día 07/02/2023.

estima e considerclção.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

.NTOS

ê Gabinete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FSH9CWM1JBPD1A7W
		2023-03-08T08:45:47-0300